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IF 1,5mm Full HD

IF15 FullHD Standart 27.07.2017

Samsung Electronics Germany
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Gesamt Display

Model

IF 1,5mm

Pixelpitch 1,5mm

Auflösung

1920 x 1080

Abmessungen

2880mm x 1620mm

Cabinets Anzahl 6 x 3 = 18

Gewicht (excl. 

Rückonstrktion)

104,4kg

Stromverbrauch avr.

~1,2kW

Stromverbrauch max.

~3,6kW

Stromanschluss 3x 16A 230V 50Hz

Abwärme avr.

1314 BTU/SF pro Stunde

Abwärme max.

4410 BTU/SF pro Stunde

Service Zugang

Full Front & Full Rear

Einzel Cabinet

Model

IF 1,5mm

Pixelpitch 1,5mm

Auflösung 320px x 360px

Abmessungen

480 x 540 x 65mm

Gewicht

5,8kg

Stromverbrauch avr 67W

Stromverbrauch max 200W

Stromanschluss 230V~ 50Hz

Wärme Entwicklung avr 82 BTU/SF pro Stunde

Wärme max.

245 BTU/SF pro Stunde

Temp.

0°C~40°C

IP Rating

IP20

Gesamt Display mechanische 

Informationen

Einzel Cabinet mechanische 

Informationen

NICHT im Lieferumfang Enthalten: Rückkonstruktion, Elektrounterverteilung

 

Im Lieferumfang Enthalten: 18 Stück + 2 spare Cabinets, Datenverkabelung, UHD Video prozessor

Abstand zur Wand gemäß separater Lüftungsplanung

Display Tiefe ohne Rückkonstruktion & Lüftungs Abstand

Presales Zeichnung alle Angaben vorläufig!

2880,00

1
6
2
0
,
0
0

480,00

5
4
0
,
0
0


